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Instytut Włókie n Naturalnyc h 

Poznań -  Polak a 

Twórca wzor u zdobniczeg o :  Dobrosława Guci a 

Małgorzata Florysia k 

Suknia 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 
02.08.1999r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t suknia . Istot ę wzor u zdob -

niczego stanow i now y Kształ t i  zdobieni a sukni . Przedmio t wzor u 

zdobniczego jes t przedstawion y n a załączonym rysunk u Fig. 1 i 

zdjęciu Fig. 2 i  pokazuj ą kształ t i  zdobienia sukn i zarówn o z 

przodu, ja k i  z  tyłu . 

Suknia wedłu g wzor u zdobniczeg o wykonan a jes t z  siatkowe j 

dzianiny i  ma kształ t proste j tub y wyciętej prostokątnie po d 

szyją i  zakończonej naramkam i be z rękawów. 
Pierwszy elemen t ozdobn y H  w  górne j części sukn i skład a si ę z 

trzech pasó w roze t biegnących wokó ł sukn i ora z trzec h roze t z 

przodu i  tył u sukn i umieszczonyc h tu ż po d wycięciem n a szyj ę . 
Drugi elemen t ozdobn y . 3 umieszczony w  środkowej części sukn i 

składa si ę z  trzec h pasó w o  rzadki m sploci e biegnących wokó ł 

sukni. 

Trzeci elemen t ozdobn y A  skład a si ę z  pas a roze t ułożonych w 
sześć ząbków wokó ł sukni . 

Czwarty elemen t ozdobn y 5  umieszczon y n a samy m dol e sukn i 

składa si ę z  pas a roze t ułożonych w  sześć ząbków biegnąc/ch wo -

kół sukn i zgodni e z  je j wycięciem. / / /  / 



Zastrzeżenia ochronn e 

Suknia o  kształci e tub y znamienn a tym , że po d prostokątnym 
wycięciem n a szyj ę /1/  umieszczon o z  przod u i  z  tył u p o trz y oz -

dobne rozet y a  pod . nimi wokó ł sukn i trz y pas y ozdobnyc h roze t 

/2/ a  w  środkowej części n a wysokości u d umieszczon o trz y pas y o 

rzadkim sploci e /3/ , poniżej któryc h biedni e pa s ozdobnyc h roze t 

ułożonych w  sześć ząbków /4/ , a  sukni a kończy si ę wycięciem w 
sześć ząbków obramowanyc h pase m ozdobnyc h roze t /5/,  ja k poka -

zano n a załączonym rysunk u Fig. 1 i  zdjęciu Fig. 2. 
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